
ZARZĄDZENIE NR 6/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

 

z dnia 17 stycznia 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych 

w Gminie Zakroczym zmienionego zarządzeniem nr 174/2016 Burmistrza Gminy 

Zakroczym z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 i 2232) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 174/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 28 

listopada 2016 r. w sprawie zmiany zarządzenia 103/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

22 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych w Gminie 

Zakroczym, zmienionego zarządzeniem nr 120/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

14 września 2016 r.1: 

 

1) w § 6 w ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) dla robót budowlanych – poprzez kosztorys 

inwestorski.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Procedury udzielania zamówień publicznych regulo-

wane są w układzie: 

1) zamówienia o wartości poniżej 10 000 zł (dziesięć tysięcy złotych) netto; 

2) zamówienia o wartości równej lub powyżej 10 000 zł netto – poniżej 50 000 zł 

(pięćdziesiąt tysięcy złotych) netto; 

3) zamówienia o wartości równej i powyżej 50 000 zł netto do wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro netto.”; 

1) w § 8: 

a) zmianie ulega podtytuł, który otrzymuje brzmienie: „Szczegółowa procedura udzie-

lania zamówień o wartości poniżej 10 000 zł netto”, 

b) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Zamówienia poniżej 10 000 zł netto nie wymagają 

przeprowadzania procedury badania rynku.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Dowodem udzielenia zamówienia poniżej 10 000 zł 

netto może być faktura lub inny dowód księgowy wystawiony przez wykonawcę, 

zgodny z obowiązującą w gminie polityką rachunkowości (bez konieczności zawie-

rania umowy w formie pisemnej), przy czym w przypadku zamówień, których 

przedmiotem są roboty budowlane, zawarcie umowy w formie pisemnej jest obli-

gatoryjne”; 

1) w § 9: 

a) zmianie ulega podtytuł, który otrzymuje brzmienie: „Szczegółowa procedura udzie-

lania zamówień o wartości równej lub powyżej 10 000 zł netto do wartości poniżej 

50 000 zł netto”, 

                                                 
1 Wymienione zarządzenie zmienione zostało zarządzeniem nr 14/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 20 

stycznia 2017 r. oraz zarządzeniem nr 78/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 15 maja 2017 r. 



b) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Procedura udzielania zamówienia o wartości równej 

lub powyżej 10 000 zł netto do wartości poniżej 50 000 zł netto rozpoczyna się od 

zatwierdzenia przez Burmistrza wniosku zgodnie z wzorem określonym w załącz-

niku nr 2 do niniejszego Regulaminu, po uprzednim złożeniu wstępnej kontrasy-

gnaty Skarbnika potwierdzającej zabezpieczenie środków na dany wydatek.”; 

1) w § 10: 

a) zmianie ulega podtytuł, który otrzymuje brzmienie: „Szczegółowa procedura udzie-

lania zamówień o wartości równej lub powyżej 50 000 zł netto do wyrażonej w zło-

tych równowartości kwoty 30 000 euro netto”; 

b) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Procedura udzielania zamówienia o wartości równej 

lub powyżej 50 000 zł netto do wartości wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

30 000 euro netto rozpoczyna się od zatwierdzenia przez Burmistrza wniosku zgod-

nie z wzorem określonym w Załączniku nr 2 do niniejszego Regulaminu, po uprzed-

nim złożeniu wstępnej kontrasygnaty Skarbnika potwierdzającej zabezpieczenie 

środków na dany wydatek”, 

c) ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. W przypadku konieczności wynikającej ze specyfiki 

zamówienia, dopuszcza się powołanie komisji przetargowej dla zamówienia o war-

tości równej lub wyższej niż 50 000 zł netto. Skład, tryb pracy oraz zakres obowiąz-

ków komisji przetargowej określa odrębny regulamin.”; 

1) w § 11 w pkt 6 po lit. p dodaje się lit. r w brzmieniu: „r) wykonanie dokumentacji 

projektowo-technicznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz 

 

            /-/ Artur Ciecierski 


